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гр. Хасково
ЗАЯВКА ЗА УЧАСТИЕ КЛУБ_________________________

ЗАЯВКА СЪДИИ

	№
	Име и фамилия 
	дан
	категория 
	категория 
	мобилен 

	
	
	
	КАТА
	КУМИТЕ
	телефон

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	


КАТА ИНДИВИДУАЛНО
ДЕЦА – МОМИЧЕТА – род. 2005
	No
	Име, Презиме, Фамилия
	ЕГН
	Степен

	1
	
	
	


ДЕЦА – МОМИЧЕТА – род. 2004
	1
	
	
	


ДЕЦА – МОМИЧЕТА – род. 2003
	1
	
	
	


ДЕЦА – МОМИЧЕТА – род. 2002
	1
	
	
	


ДЕВОЙКИ МЛ. ВЪЗРАСТ – род. 2001
	1
	
	
	


ДЕВОЙКИ МЛ. ВЪЗРАСТ – род. 2000, 1999 /ненав. 14 г./
	1
	
	
	


ОТБОРНО МОМИЧЕТА – род. 2005, 2004, 2003
	No
	Име, Презиме, Фамилия
	ЕГН
	Степен

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


ОТБОРНО ДЕВОЙКИ МЛ. ВЪЗРАСТ – род. 2005, 2004, 2003, 2002, 2001, 2000, 1999 /ненав. 14/ г.

	No
	Име, Презиме, Фамилия
	ЕГН
	Степен

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


КЛУБ_________________________

КАТА ИНДИВИДУАЛНО

ДЕЦА – МОМЧЕТА – род. 2005
	No
	Име, Презиме, Фамилия
	ЕГН
	Степен

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	


ДЕЦА – МОМЧЕТА – род. 2004
	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	


ДЕЦА – МОМЧЕТА – род. 2003
	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	


ДЕЦА – МОМЧЕТА – род. 2002
	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	


ЮНОШИ МЛАДША ВЪЗРАСТ – род. 2001
	No
	Име, Презиме, Фамилия
	ЕГН
	Степен

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	


ЮНОШИ МЛАДША ВЪЗРАСТ – род. 2000, 1999 /ненав. 14/ г.

	No
	Име, Презиме, Фамилия
	ЕГН
	Степен

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	


ОТБОРНО МОМЧЕТА – род. 2005, 2004, 2003
	No
	Име, Презиме, Фамилия
	ЕГН
	Степен

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


ОТБОРНО ЮНОШИ МЛАДША ВЪЗРАСТ – род. 2005, 2004, 2003, 2002, 2001, 2000, 1999 /ненав. 14/ г.

	No
	Име, Презиме, Фамилия
	ЕГН
	Степен

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


КЛУБ_________________________ КУМИТЕ

ДЕЦА – МОМЧЕТА – род. 2003
	No
	Име, Презиме, Фамилия
	ЕГН
	Точно тегло/кг

	- 28 кг
	
	
	

	
	
	
	

	- 32 кг
	
	
	

	
	
	
	

	- 37 кг
	
	
	

	
	
	
	

	+ 37 кг
	
	
	

	
	
	
	


ДЕЦА – МОМЧЕТА – род. 2002
	- 32 кг
	
	
	

	
	
	
	

	- 35 кг
	
	
	

	
	
	
	

	- 40 кг
	
	
	

	
	
	
	

	+ 40 кг
	
	
	

	
	
	
	


ЮНОШИ МЛАДША ВЪЗРАСТ – род. 2001
	- 37
	
	
	

	
	
	
	

	- 45
	
	
	

	
	
	
	

	- 52
	
	
	

	
	
	
	

	+ 52
	
	
	

	
	
	
	


ЮНОШИ МЛАДША ВЪЗРАСТ – род. 2000, 1999 /ненав. 14 / г.

	- 45
	
	
	

	
	
	
	

	- 52
	
	
	

	
	
	
	

	- 57
	
	
	

	
	
	
	

	+ 57
	
	
	

	
	
	
	


КЛУБ_____________________________ КУМИТЕ
ДЕЦА – МОМИЧЕТА – род. 2003
	No
	Име, Презиме, Фамилия
	ЕГН
	Точно тегло/кг

	- 35 кг
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	+ 35 кг
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


ДЕЦА – МОМИЧЕТА – род. 2002
	- 37
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	+ 37
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


ДЕВОЙКИ МЛАДША ВЪЗРАСТ род. 2001
	- 42
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	+ 42
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


ДЕВОЙКИ МЛАДША ВЪЗРАСТ род. 2000, 1999 /ненав. 14 / г.

	- 50
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	+ 50
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